п о с т а н о в л я ю: 

1.  Осуществить закупку на оказание услуги по проведению диагностики, 

технического обслуживания и ремонта компьютерной техники и оргтехники с 

начальной (максимальной) ценой муниципального контракта                     

265 000 (двести шестьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек за счет средств 

бюджета муниципального образования города Мурманск на 2022 год: 

- 165 000 (сто шестьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек                         

(КБК 951 0113 836027 5550 244, муниципальный код цели 75550-22); 

- 100 000 (сто тысяч) рублей 00 копеек (КБК 951 1004 836027 5560 244, 

муниципальный код цели 75560-22). 

2. Управлению Октябрьского административного округа города